АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2024 З 1032—па

О внесении изменений в iiоложение об
оплате труда обслуживающего персонала
муниципального казенного учреждения
«Управление делами администрации
города Южно-Сахалинска»,
утвержденное постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 26.01.2024 1 160-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 М9 131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 37 Устава городского округа ((Город Южно-Сахачинсю>, администрация

города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда обслуживающего персонала

муниципального казенного учреждения «Управление делами администрации города

Южно-Сахалинска», утвержденное постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 26.01.2024 1Ъ 160-па (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 4.9 раздела 4 слова «, а таюке» заменить словом «или)>.

1.2. В строке <Уборшик служебных помещений» таблицы «Выплаты

стимулирующего характера» приложения к Положению цифры «25», «35» заменить

цифрами «35», «40» соответственно.
2.}{астоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01 января 2024 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

города Южно-Сахалинска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города Южно

Сахалинска возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Кожухов В.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук